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Nabór wniosków na jednorazową pożyczkę na 
pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 
działalności gospodarczej

  Tomasz Szczepanek Data publikacji: 02.04.2020 Data modyfikacji: 20.04.2020

Na podstawie art. 15 zzd ust. 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
 

Dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy w Nowym Sączu ogłasza
NABÓR WNIOSKÓW NA JEDNORAZOWĄ POŻYCZKĘ na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 

działalności gospodarczej

Sądecki Urząd Pracy informuje, że prowadzi nabór wniosków o udzielenie pożyczki na pokrycie 
bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy.

Wysokość pożyczki nie może przekroczyć 5000 zł. Pożyczka udzielana jest jednorazowo.

Rekomendujemy składanie dokumentów drogą elektroniczną poprzez platformę praca.gov.pl. Pozwoli 
to na obsługę sprawy bez konieczności wizyty w urzędzie i znacznie przyspieszy otrzymanie pożyczki.

W celu złożenia wniosku o pożyczkę należy wejść na stronę https://www.praca.gov.pl/eurzad
/index.eup?idJednostki=12620#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
Założyć konto na portalu lub zalogować się.
Jako adresata należy wybrać Sądecki Urząd Pracy
Wypełnić formularz wniosku w postaci elektronicznej i dołączyć jako załącznik umowę w formacie 
pdf podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym oraz wypełniony 
formularz dotyczący pomocy publicznej. 
W przypadku, gdy wniosek składa pełnomocnik, konieczne jest dołączenie pełnomocnictwa.

BARDZO WAŻNE!!! Proszę pamiętać aby umowa dołączona do wniosku została podpisana podpisem 
kwalifikowanym. Oprogramowanie służące do podpisywania dokumentów podpisem kwalifikowanym 

 jest dostarczane przez dostawcę usługi. 
Podpisanie pliku profilem zaufanym jest możliwe za pośrednictwem strony https://moj.gov.pl/nforms

 . /signer/upload?xFormsAppName=SIGNER
Podpisany plik umowy należy dodać jako załącznik do składanego wniosku. Umowa, która zostanie 
dołączona do wniosku a nie została opatrzona podpisem, będzie uzupełniania w uzgodnieniu z 
wnioskodawcą, co odsunie w czasie wypłatę pożyczki. 
Pomoc dotycząca podpisywania dokumentów profilem zaufanym dostępna jest https://www.gov.pl/web

 albo w instrukcji załączonej poniżej. /gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-podpis-zaufany

Podpisany plik umowy oraz formularz dotyczący pomocy publicznej należy dodać jako załącznik do 
składanego wniosku. Umowa, która zostanie dołączona do wniosku a nie została opatrzona podpisem, 
będzie uzupełniania w uzgodnieniu z wnioskodawcą, co odsunie w czasie wypłatę pożyczki.

 Proszę korzystać ze wzorów dokumentów zamieszczonych poniżej.

Prawidłowo wypełnione i podpisane dokumenty tj. wniosek wraz z dwoma egzemplarzami umowy 
można również złożyć do skrzynki podawczej znajdującej się w siedzibie urzędu lub za pośrednictwem 
poczty przesyłając dokumenty na adres Sądecki Urząd Pracy, ul. Węgierska 146, 33-300 Nowy Sącz. 
Dokumenty w wersji elektronicznej podpisane podpisem kwalifikowanym mogą być również złożone z 
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wykorzystaniem skrzynki podawczej epuap. 

Kompletne wnioski są rozpatrywane zgodnie z kolejnością wpływu do Urzędu. Wnioski zawierające braki 
 lub błędy, będą rozpatrywane po ich uzupełnieniu lub poprawieniu.

O POŻYCZKĘ NIE MOŻE WNIOSKOWAĆ MIKROPRZEDSIEBIORCA, KTÓRY:

NA DZIEŃ  29.02.2020 r. NIE ZATRUDNIAŁ PRACOWNIKÓW
NA DZIEŃ ZŁOŻENIA WNIOSKU NIE ZATRUDNIA PRACOWNIKÓW 

  
JEŻELI NA DZIEŃ PODPISANIA UMOWY STAN ZATRUDNIENIA U MIKROPRZEDSIĘBIORCY JEST NIŻSZY NIŻ 
W DNIU 29.02.2020 R.  POŻYCZKOBIORCA NIE MA PRAWA DO UMORZENIA POŻYCZKI.
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